СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНЕИЯ ВОЛЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

46 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

18.01.2019г.                                               с.Волчье                                         № 100-рс
О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Волченский Досуговый центр культуры»

    На основании решения Совета депутатов Добровского муниципального района №262-рс от 21.12.2018г. «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений Добровского муниципального района»», руководствуясь Уставом сельского поселения, учитывая решение постоянной комиссии по экономике и бюджету, Совет депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
РЕШИЛ:

    1. Принять изменения в Положение «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Волченский Досуговый центр культуры» администрации сельского поселения  Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области»», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет  от 25.12.2015г. № 13-рс (с изменениями от 27.04.2016г. №19-рс; от 20.03.2017г. №41-рс; от 21.12.2017г. №68-рс).

    2. Направить настоящие изменения в положение в соответствии с Уставом главе администрации сельского поселения Волченский сельсовет для подписания и обнародования.
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019г.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Волченский сельсовет:                                                   В.С.Ширнин
Приняты решением Совета

                                                                          депутатов сельского поселения

                                                           Волченский сельсовет

                                                              от 18.01.2019г.  № 100-рс
Изменения
в Положение «Об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Волченский Досуговый центр культуры» администрации сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области»
1. Внести в Положение «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Волченский Досуговый центр культуры» администрации сельского поселения  Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области»», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет  от 25.12.2015г. № 13-рс (с внесенными изменениями от 27.04.2016г. №19-рс; от 20.03.2017г. №41-рс; от 21.12.2017г. №68-рс) следующие изменения:

1.1. Таблицу №1 Приложения №1 к положению «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Волченский Досуговый центр культуры» администрации сельского поселения  Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области» принять в новой редакции (прилагается).
1.2. Таблицу №1 Приложения №2 к положению «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Волченский Досуговый центр культуры» администрации сельского поселения  Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области» принять в новой редакции (прилагается).

2. Настоящие изменения вступают в силу с 01 января 2019года.

Глава администрации сельского

поселения Волченский сельсовет
                                  В.С.Ширнин
Приложение №1
к решению Совета депутатов сельского

поселения Волченский сельсовет

от 18.01.2019г. №100-рс

Таблица 1

Должностные оклады

руководителей, специалистов и служащих

Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Волченский Досуговый центр культуры»

сельского поселения Волченский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

Профессиональная квалификационная группа "Должности работников культуры"
	Должности руководителей учреждений

	Наименование должности
	Должностной оклад, установленный в зависимости от группы по оплате труда руководителей (руб.)

	I
	II
	III
	IV

	Директор (заведующий) филиала
	11170
	10360
	9640

	Художественный руководитель дома (дворца) культуры и отдыха, научно-методического центра
	12010
	11170
	10360
	9640

	Директор (заведующий) библиотеки
	12200
	10560
	9800
	9120

	Директор (заведующий) дома (центра) народного творчества, дома (дворца) культуры
	12220
	11370
	10900

Глава администрации сельского

поселения Волченский сельсовет
                                  В.С.Ширнин
Приложение №2

к решению Совета депутатов сельского

поселения Волченский сельсовет

от 18.01.2019г. №68-рс

Таблица 1

Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	2 квалификационный уровень

	Бухгалтер; бухгалтер-ревизор;  инженер;   специалист по охране труда; инженер по ремонту; инженер-программист (программист);  инженер-энергетик (энергетик);  экономист; экономист по финансовой работе; юрисконсульт;  менеджер, которым присвоена вторая внутридолжностная квалификационная категория
	5710

	3 квалификационный уровень

	Бухгалтер; бухгалтер-ревизор; инженер; специалист по охране труда; инженер по ремонту; инженер-программист (программист);  инженер-энергетик (энергетик);  экономист; экономист по финансовой работе; юрисконсульт; менеджер, которым присвоена первая внутридолжностная квалификационная категория
	6950

Глава администрации сельского

поселения Волченский сельсовет
                                  В.С.Ширнин